



Dluhonská 1350/43, 750 02 Přerov
 tel.: 581 225120, 581225145
 fax: 581 225121
 e-mail: staviva@fkk.cz, www.fkk.cz
 Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č..12300

DIČ: CZ 61943738
 IČ: 61943738

Ceník trubkového lešení

platnost od 1.9.2017

Ceny jednotlivých sad (bez DPH) dle pohledové plochy					
Název položky	M.j.	50 m ²	200 m ²	330 m ²	400 m ²
Trubka 6 m	ks	16	64	105	128
Trubka 4 m	ks	20	80	130	160
Trubka 2 m	ks	26	104	175	208
Trubka 0,5 m	ks	2	6	6	8
Upínací spojka	ks	100	400	650	800
Nastavovací spojka	ks	25	100	160	200
Nánožka	ks	6	20	30	40
Hmotnost sady	kg	920	3680	6030	7350
Cena sad (bez DPH)		25 500,00 Kč	100 000,00 Kč	164 000,00 Kč	198 000,00 Kč

Ceny náhradních dílů (bez DPH)		
Trubka 1 1/2" x 3,25 mm - 6 m	500,00	Kč/ks
Trubka 1 1/2" x 3,25 mm - 4 m	335,00	Kč/ks
Trubka 1 1/2" x 3,25 mm - 2 m	168,00	Kč/ks
Trubka 1 1/2" x 3,25 mm - 0,50 m	40,00	Kč/ks
Spojka upínací	69,00	Kč/ks
Spojka nastavovací	69,00	Kč/ks
Nánožka	32,00	Kč/ks
Šroub 12 x 40 mm (k upínací spojce)	9,00	Kč/ks
Šroub 12 x 45 mm (k nastavovací spojce)	9,00	Kč/ks
Matka čtyřhranná (k upínací spojce)	8,00	Kč/ks
Podlážka lešeňová "Y" 150 x 50 cm - tl.24 mm	175,00	Kč/ks
Pojzdové kolo nebrzděné o 200 mm	500,00	Kč/ks
Pojzdové kolo brzděné o 200 mm	670,00	Kč/ks
Ochranná síť na lešení 2,5 x 20 m	18,00	Kč/ks

Dodací a platební podmínky:

***Výše uvedeno ceny jsou uvedeny bez DPH, f-co sklad Přerov**

*Při montáži, užívání a demontáži nutno dodržovat ČSN 738101 a ČSN 738107

*Dodavatel neodpovídá za škody způsobené nedodržením těchto norem.

Sklad Přerov – Předmostí, tel.:724 024 777